
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO AW,
MAT: AUTORIZA COMETIDO

FUNCIONARIO JAIME
ROJAS CÁRCAMO.

LAJA, 2 3 OCT. 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 522.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Jaime Rojas Cárcamo, auxiliar de servicios
del Departamento de Educación Municipal, quien se dirigirá a Los Ángeles, el miércoles
23 de octubre del 2013, con motivo de retirar material Concurso Comunal de Ortografía en
librería Víctor Venegas.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes al Sr. Rojas.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

RIÑA SEPULVEDA MORA
ECRETARIA MUNICIPAL

TRIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

INTO ALBORNOZ
CALDE


